响公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的前提下，使用最高额度不超过人民币9亿元的闲置募集资金进行现金管理。在上述额

度范围内，资金可在12个月内滚动使用。

截至2018年6月30日，公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理具体情况如下：

单位：人民币元

序号 银行名称 产品名称 认购金额 起始日 到期日

是否如期归

还

1

宁波银行股份有限公司

江北支行

可选期限理财 4号

（预约式）理财产品

50,000,000.00 2018年4月17日 2018年7月17日 尚未到期

2

宁波银行股份有限公司

江北支行

可选期限理财 4号

（预约式）理财产品

50,000,000.00 2018年4月17日 2018年10月15日 尚未到期

3

中国工商银行股份有限

公司宁波市东门支行

工银理财保本型“随

心E”（定向）2017

年第3期理财产品

30,000,000.00 2018年4月18日 2018年10月16日 尚未到期

4

中国工商银行股份有限

公司宁波市东门支行

工银理财保本型“随

心E”（定向）2017

年第3期理财产品

30,000,000.00 2018年5月28日 2018年11月26日 尚未到期

5

宁波银行股份有限公司

江北支行

单位结构性存款产

品

500,000,000.00 2018年5月25日 2018年11月26日 尚未到期

合计 660,000,000.00

5、用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

截至2018年6月30日，公司不存在用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况。

6、超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况

截至2018年6月30日，公司不存在超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况。

7、结余募集资金使用情况

截至2018年6月30日，公司募投项目尚未完成，不存在募集资金结余的情况。

8、募集资金使用的其他情况

截至2018年6月30日，公司不存在募集资金使用的其他情况。

四、变更募投项目的资金使用情况

1、募集资金投资项目变更情况

公司于2018年6月19日召开的第一届董事会第二十五次会议审议通过《关于变更部分募集资金投资项目的议案》，将部分募集资金

调整用于“新能源汽车及汽车轻量化零部件建设项目” 。“新能源汽车及汽车轻量化零部件建设项目”总投资额为35,890万元，拟使用募

集资金投资额为27,089万元， 不足部分以公司自有资金投入。 公司于2018年7月5日召开的2018年第一次临时股东大会审议通过上述议

案。

本次调整募投项目涉及金额占公司首次公开发行募集资金净额的19.44%，具体调整情况如下：

项目名称

募集资金投资额（万元） 调增（+）/减

（-）金额（万

元）

实施单位

变更前 变更后

汽车精密压铸加工件改扩建项目 98,113.92 79,975.92 -18,138.00 爱柯迪股份有限公司

汽车雨刮系统零部件建设项目 20,558.00 15,000.00 -5,558.00 宁波爱柯迪精密部件有限公司

精密金属加工件建设项目 13,393.00 10,000.00 -3,393.00 宁波优耐特精密零部件有限公司

技术研发中心建设项目 7,247.00 7,247.00 - 爱柯迪股份有限公司

新能源汽车及汽车轻量化零部件建设

项目

- 27,089.00 27,089.00 爱柯迪股份有限公司

合计 139,311.92 139,311.92 - -

募集资金投资项目变更情况，参见“变更募集资金投资项目情况表”（附表2）。

2、未达到计划进度及变更后的项目可行性发生重大变化的情况

无

3、变更后的募集资金投资项目无法单独核算效益的原因及其情况

无

五、募集资金使用及披露中存在的问题

公司募集资金的使用和已披露的关于募集资金使用的相关信息及时、真实、准确、完整，不存在违规情况。

特此公告。

爱柯迪股份有限公司

董事会

2018年8月18日

附表1：

募集资金使用情况对照表

2018年1-6月

编制单位：爱柯迪股份有限公司 金额单位：人民币万元

募集资金总额 139,311.92 本年度投入募集资金总额 23,440.17

变更用途的募集资金总额 27,089.00

已累计投入募集资金总额 55,585.37

变更用途的募集资金总额比例 19.44%

承诺投资项目

已变

更项

目(含

部分

变更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

截至期末

承诺投入

金额(1)

本年度

投入金

额

截至期

末累计